



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

VOLANTE APS

C/O MORTEN HAUBERG-TYCHSEN, KONGEVEJEN 74, 3480 FREDENSBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2024

Morten Hauberg

CVR-NR. 38 83 70 52

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Volante ApS c/o Morten Hauberg-Tychsen Kongevejen 74 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 38 83 70 52
	Stiftet: 3. august 2017
	Kommune: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af specielle biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -466.360 mod DKK -143.502 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 50.000.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
DRIFTSRESULTAT.....		-401.763	-179.624
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.435	-4.354
RESULTAT FØR SKAT.....		-404.198	-183.978
Skat af årets resultat.....	2	-62.162	40.476
ÅRETS RESULTAT.....		-466.360	-143.502
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-466.360	-143.502
I ALT.....		-466.360	-143.502

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Handelsvarer.....		12.371.580	10.387.690
Varebeholdninger.....		12.371.580	10.387.690
Andre tilgodehavender.....		410.197	373.215
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	40.842
Periodeafgrænsningsposter.....		3.440	1.720
Tilgodehavender.....		413.637	415.777
Likvide beholdninger.....		28.581	823.111
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.813.798	11.626.578
AKTIVER.....		12.813.798	11.626.578

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
EGENKAPITAL.....		50.000	50.000
Hensættelse til udskudt skat.....		0	378
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	378
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		12.741.798	11.121.460
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	12.741.798	11.121.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		22.000	17.766
Anden gæld.....		0	436.974
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.000	454.740
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		12.763.798	11.576.200
PASSIVER.....		12.813.798	11.626.578
 Eventualposter mv.	 4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	0	50.000
Forslag til resultatdisponering.....		-466.360	-466.360
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		466.360	466.360
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	0	50.000

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.435	4.354		
	2.435	4.354		
	2023 kr.	2022 kr.		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-40.842		
Regulering af udskudt skat.....	62.162	366		
	62.162	-40.476		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	12.741.798	0	13.186.460	11.121.460
	12.741.798	0	13.186.460	11.121.460
Eventualposter mv.			4	
Eventualforpligtelser				
Skattestyrelsen har rejst en mulig afgiftssag mod selskabet, men det er ledelsens vurdering at sagen vil blive vundet.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MORTEN HAUBERG HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Medarbejderforhold			5	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
